

# **Optik&Dental.dk ApS**

Jens Kusks Vej 20  
6731 Tjæreborg

Årsrapport  
9. juli 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/03/2019**

---

**Niels Klinge**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Optik&Dental.dk ApS

Jens Kusks Vej 20

6731 Tjæreborg

e-mailadresse: info@vhdent.dk

CVR-nr: 38784625

Regnskabsår: 09/07/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er fremstilling af medicinske og dentale instrumenter samt udstyr hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på tkr. 113, hvilket er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

# Resultatopgørelse 9. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>794.068</b>
Personaleomkostninger .....		-624.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-25.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>144.749</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-294
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>144.454</b>
Skat af årets resultat .....	1	-31.933
<b>Årets resultat</b> .....		<b>112.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		112.521
<b>I alt</b> .....		<b>112.521</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		50.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>50.000</b>
Deposita .....		28.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		110.743
Udsudte skatteaktiver .....		1.375
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>112.118</b>
Likvide beholdninger .....		103.817
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>215.935</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>293.935</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000
Overført resultat .....		137.521
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>187.521</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.250</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.095
Skyldig selskabsskat .....		33.308
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		45.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>94.164</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.414</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>293.935</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	-
Aktuel skat	33.308	0
Ændring af udskudt skat	-1.375	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>31.933</u>	<u>0</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	75.000
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>75.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-25.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a kr. 1.000.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudt kapital ved stiftelsen	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>



#### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret